
 
 
  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

  

 

 

 
 
 
Svensk sjukvård står inför en stor kris med kraftiga 
försämringar. Det visar den nya prognosen för 
regionernas ekonomi. Vänsterpartiet tar därför nu 
initiativ till en extra ändringsbudget för att skydda 
sjukvården. 

Den nya prognosen finns i SKR:s senaste rapport. Enligt 
tidigare siffror skulle kommunernas underskott för 
2024 landa på 18 miljarder. SKR:s senaste prognos är 
ännu dystrare. Om inte regeringen skjuter till pengar 

blir underskottet 31 miljarder.  

Det är därför helt nödvändigt att regeringen nu 
agerar och skjuter till nya pengar till sjukvården. Redan 
idag har sjukvården skurit ned på väldigt mycket och nu 
förvärras läget betydligt. Sjukvården måste skyddas 
mot nedskärningschocken, säger Nooshi Dadgostar. 

Svenska folket förväntar sig att riksdag och 
regeringen värnar sjukvården. Det var den viktigaste 
frågan för väljarna i valet 2022. Men istället för 
förbättringar väntar nu enorma försämringar om inte 
regeringen agerar. Var är statsminister Ulf Kristersson? 
Var är Jimmie Åkesson? 

Det finns inget rationellt skäl till att välfärden 
ska sättas på svältkur. Statens finanser är urstarka och 
bara en handfull industriländer kan uppvisa en så stor 
nettoförmögenhet. Att i det läget tvinga regionerna 
och kommunerna till gigantiska nedskärningar i 
sjukvården är orimligt och oansvarigt, säger Ali Esbati, 
ekonomisk-politisk talesperson för Vänsterpartiet. 

Det här kommer att drabba patienterna och allra 
mest de svårt sjuka. Utvecklingen inom sjukvården är 
en risk för hela samhället, säger Karin Rågsjö i 
Vänsterpartiet. 

 

Rädda sjukvården!  
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Marie Svensson rapporterar från fullmäktige den 16 novmber 2023  
 
Från Vänsterpartiet deltog Marie Svensson, Lennart Wadensjö samt Johanna Svensson Spångberg 
 

Vänsterns offensiva budget med satsningar på välfärd röstades ned 
 

Vänsterpartiets budget med satsningar på välfärden röstades ned. Den ekonomiska krisen känns i 
både våra egna och i kommunens plånbok. Regering och sd har valt att inte stötta den kommunala 
välfärden vilket även påverkar Krokom. I vår budget ingick: 

 Ett långsiktigt och hållbart byggande, underhåll och renovering av kommunens fastigheter 

 Satsningar inom miljö, hållbarhet och folkhälsosatsningar  

 Personalsatsningar framför allt inom äldreomsorg och skola och förskola samt valmöjlighet 
mellan friskvårdstimme och friskvårdsbidrag 

 Fritidsbank 

 Satsningar på fritidsgårdar  

 En avgiftsfri och tillgänglig kulturskola 

 Tidiga insatser för barn som behöver extra stöd  

 Lov-aktiviteter för barn och ungdomar och avgiftsfri sommarskola 

 Satsningar på äldres hälsa samt skapa riktade insatser för dementa, avgiftsfria trygghetslarm 

 Utveckling av boendestödet och öppna enheten  

 Kostnadsfri frukt på skolan  

 Vänskapsbänkar  

 Extra bidrag till jul till barn vars familjer har försörjningsstöd 
 
Sista 4 åren har budgeten tagits två gånger om år av olika anledningar. Vänsterpartiet föreslog att 
budgeten tas senare på året för att inte lägga resurser att göra om samma sak två gånger per år.  
 
 

Vi vill ha vänskapsbänkar 
 
Förra kommunfullmäktige lämnade Vänsterpartiet in en 
motion/förslag på hur vänskapsbänkar ska kunna anläggas och 
finansieras. Gula vänskapsbänkar finns bland annat i Östersund 
och är tänkta att uppmuntra till samtal människor emellan. Att 
bänkarna är just gula, är för att färgen gul är en symbol för 
psykisk ohälsa och ett mer öppet samhälle. Med de gula 
vänskapsbänkarnas hjälp vill man sätta ljuset på detta.  
 
 

Vänsterpartiet vill se gratis frukt till barnen i skolan!  
 

Vänsterpartiet lämnade in en motion (förslag) om gratis frukt till alla grundskoleelever i Krokoms 
kommun. Idag uppmanas vårdnadshavare att skicka med barnen frukt eller snacks för att de ska orka 
med lektionerna fram tills lunch. Enligt skollagen ska grundskolan vara kostnadsfri och elever få 
skolmat utan kostnad. Vi tycker att inget barn ska behöva sitta bredvid sina klasskamrater och se på 
när dessa äter frukt, bara för att vårdnadshavaren inte haft råd eller glömt att skicka med frukt. Vad 
de har med sig hemifrån blir också föremål för jämförelser och tävlingar mellan eleverna: vem har 
godast kex eller riskakor, finast och dyrast frukt etc. 

Kommunfullmäktige  
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